ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2017
 № 190
О создании Пункта подключения к сети «Интернет» для организации доступа к информации о деятельности Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях обеспечения права неограниченного круга лиц на доступ к информации о деятельности Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Пункт подключения к сети «Интернет» (далее – Пункт) для организации доступа к информации о деятельности Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в месте доступном для пользователей информацией – кабинет № 14 в здании Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Определить график работы Пункта:

2.1. дни работы: понедельника – пятница;

2.2. время работы: с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                           Н.М. Хроленко